

**PAKIET NR 137****Wadium: 315,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Blue patente V 2,5% inj. x 5 amp. 2 ml	op.	30	1 020,0000 zł	30 600,00 zł	1 101,6000 zł	33 048,00 zł	8%	GUERBET / IMP. BLEU PATENTE V 2,5% INJ. 5 AMP.A 2ML / 3400931238034 / 3074
	<b>RAZEM</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	30 600,00 zł	<b>xxxxx</b>	33 048,00 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 33 048,00

Słownie (zł): trzydzieści trzy tysiące czterdzieści osiem,00/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 30 600,00

Słownie (zł): trzydzieści tysięcy sześćset,00/100

**PAKIET NR 173****W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawk****Wadium: 800,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Aciclovirum dawka: 250 mg postać: inj. iv. (proszek do p. roztworu) op./10,0 amp	op.	2 000	75,7500 zł	151 500,00 zł	81,8100 zł	163 620,00 zł		PRZEDSIĘBIORSTWO FARMACEUTYCZNE JELFA S.A. / ACICLOVIR JELFA PR.DO SP.ROZTW.DO INFUZIJI 0,25 G 5 FIOL. / 5909990405213 / 3119
	<b>RAZEM</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	151 500,00 zł	<b>xxxxx</b>	163 620,00 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 163 620,00

Słownie (zł): sto sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset dwadzieścia,00/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 151 500,00

Słownie (zł): sto pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset, 00/100

**PAKIET NR 192**

**Wadium: 55,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia Wypełnia Wypełnia Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia Wypełnia Wypełnia Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Clarithromycinum dawka: 500 mg postać: inj. iv op./1,0 fiol	fiolka	150	33,6600 zł	5 049,00 zł	36,3528 zł	5 452,92 zł	8%	TARCHOMIŃSKIE ZAKŁADY FARM. POLFA S.A. / TACLAR LIOF.DO SP.ROZTW.DO INFUZ. 0,5 G 1 FIOL.A 20ML / 5909991031916 / 3718
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	5 049,00 zł	<b>xxxxx</b>	5 452,92 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt dwa,92/100

Słownie (zł): pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt dwa, 92/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 5 049,00

Słownie (zł): pięć tysięcy czterdzieści dziewięć, 00/100

**PAKIET NR 194****Wadium: 740,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Cloxacillinum 1000 mg inj.im./iv. (proszek do p. roztworu) x 1 fiolka	op.	6 000	12,9500 zł	77 700,00 zł	13,9860 zł	83 916,00 zł	8%	TARCHOMIŃSKIE ZAKŁADY FARM. POLFA S.A. / SYNTARPEN PR.DO SP.ROZTW.DO WSTRZ. 1 G 1 FIOL.S.SUBS. / 5909990928910 / 3714
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	77 700,00 zł	<b>xxxxx</b>	83 916,00 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 83916,00

Słownie (zł): osiemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset szesnaście, 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 77 700,00

Słownie (zł): siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset, 00/100

**PAKIET NR 196****Wadium: 324,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia Wypełnia Wypełnia Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia Wypełnia Wypełnia Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Fluconazolium 200mg/100 ml inj. 10 opakowanie 100 ml Opakowanie z podwójnymi szczelnymi i bezpiecznymi portami. Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach	op.	600	5,4000 zł	3 240,00 zł	5,8320 zł	3 499,20 zł	8%	BAXTER HOLDING B.V. / FLUKONAZOL ROZT.DO INFUZJI 2 MG/ML 100 ML / 5909990634224 / 230
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	3 240,00 zł	<b>xxxxx</b>	3 499,20 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3240,00

Słownie (zł): trzy tysiące dwieście czterdzieści, 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 3 499,20

Słownie (zł): trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć, 20/100

**PAKIET NR 241**

**W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek**

**Wadium: 107,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Benzylopenicylinum dawka: 1 mln. j.m. postać: inj. im./iv. (proszek do p. roztworuop./1,0 fiol. s.subst.	fiolka	40	7,9000 zł	316,00 zł	8,5320 zł	341,28 zł	8%	TARCHOMIŃSKIE ZAKŁADY FARM. POLFA S.A. / PENICILLINUM CRYSTALLISATUM TZF PROSZ.DO SP.ZAW.DO WSTRZ. 1 000 000 J.M. 1 FIOL.PR. / 5909990310913 / 3700
2.	Benzylopenicylinum dawka: 3 mln. j.m. postać: inj. im./iv. (proszek do p. roztworuop./1,0 fiol. s.subst.	fiolka	800	13,1000 zł	10 480,00 zł	14,1480 zł	11 318,40 zł	8%	TARCHOMIŃSKIE ZAKŁADY FARM. POLFA S.A. / PENICILLINUM CRYSTALLISATUM TZF PR.DO SP.ROZTW.DO WSTRZ. 3 MLN.J.M. 1 FIOL.S.SUBS. / 5909990311019 / 3701
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	10 796,00 zł	<b>xxxxx</b>	11 659,68 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 11 659,68

Słownie (zł): jedenaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt dziewięć, 58/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 10 796,00

Słownie (zł): dziesięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt sześć, 00/100

**PAKIET NR 242****Wadium: 35,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia Wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia Wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Benzylpenicillinum dawka: 5 mln. j.m. postać: inj. im./iv. (лиофилизат) x 1 fiołka	fiołka	200	16,9000 zł	3 380,00 zł	18,2520 zł	3 650,40 zł	8%	TARCHOMIŃSKIE ZAKŁADY FARM. POLFA S.A. / PENICILLINUM CRYSTALLISATUM TZF PR.DO P.ROZTW.DO WSTRZ.DOŻ/DOM 5 MU 1 FIOL.S.SUBS. / 5909990335473 / 3702
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	3 380,00 zł	<b>xxxxx</b>	3 650,40 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 650,40

Słownie (zł): trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt, 40/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 3 380,00

Słownie (zł): trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt, 00/100

**PAKIET NR 269****W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek****Wadium: 365,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Dexamethasonum 4mg/ml inj (roztwór) x 10 amp 1 ml	op.	1 000	20,4000 zł	20 400,00 zł	22,0320 zł	22 032,00 zł	8%	PRZEDSIĘBIORSTWO FARMACEUTYCZNE JELFA S.A. / DEXAVEN ROZT.DO WSTRZ. 4 MG/ML 10 AMP.A 1ML / 5909990107728 / 569
2.	Dexamethasonum 8mg/2 ml inj (roztwór) x 10 amp 2 ml	op.	3 000	24,4800 zł	73 440,00 zł	26,4384 zł	79 315,20 zł	8%	PRZEDSIĘBIORSTWO FARMACEUTYCZNE JELFA S.A. / DEXAVEN ROZT.DO WSTRZ. 4 MG/ML 10 AMP.A 2ML / 5909990107711 / 2929
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	93 840,00 zł	<b>xxxxx</b>	101 347,20 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 101 347,20

Słownie (zł): sto jeden tysięcy trzysta czterdzieści siedem, 20/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 93 840,00

Słownie (zł): dziewięćdziesiąt trzy tysiące osiemset czterdzieści,00/100



**PAKIET NR 309**

**Wadium: 690,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Hydrocortisonum 100 mg inj. X 5 fiolek	op.	800	91,8000 zł	73 440,00 zł	99,1440 zł	79 315,20 zł	8%	PRZEDSIĘBIORSTWO FARMACEUTYCZNE JELFA S.A. / CORHYDRON 100 PR.DO SP.ROZTW.DO WSTRZ. 0,1 G 5 FIOL.S.SUBS. (+ 5 AMP) / 5909991047719 / 585
	<b>RAZEM</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	73 440,00 zł	<b>xxxxx</b>	79 315,20 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 79 315,20

Słownie (zł): siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta piętnaście, 20/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 73 440,00

Słownie (zł): siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta piętnaście, 20/100

**PAKIET NR 331****Wadium: 40,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Lidocainum dawka: 20 mg/g postać: żel znieczulający op./1,0 tuba 30 g z kaniulą U	op.	150	27,2700 zł	4 090,50 zł	29,4516 zł	4 417,74 zł	85%	PHARMASWISS CZESKA REPUBLIKA S.R.O. / LIGNOCAINUM JELFA U ŻEL 0,02 G/G 30 G (TUBA Z KANIULĄ) / 5909990627295 / 2925
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	4 090,50 zł	<b>xxxxx</b>	4 417,74 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 4 417,74

Słownie (zł): cztery tysiące czterysta siedemnaście, 74/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 4 090,50

Słownie (zł): cztery tysiące dziewięćdziesiąt, 50/100

**PAKIET NR 334**

**Wadium: 250,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Lidocainum 2 % żel znieczulający A tuba 30 g	op.	1 000	27,2700 zł	27 270,00 zł	29,4516 zł	29 451,60 zł	8%	PHARMASWISS CZESKA REPUBLIKA S.R.O. / LIGNOCAINUM JELFA A ŻEL 0,02 G/G 30 G (TUBA) / 5909990106813 / 832
	<b>RAZEM</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	27 270,00 zł	<b>xxxxx</b>	29 451,60 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 29 451,60

Słownie (zł): dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt jeden, 60/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 27 270,00

Słownie (zł): dwadzieścia siedem tysięcy dwieście siedemdziesiąt, 00/100

**PAKIET NR 384****Wadium: 255,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Rocuronii bromidum dawka: 50 mg/5 ml postać: inj. iv. (roztwór) x 10 amp. 5 ml	op.	350	90,4500 zł	31 657,50 zł	97,6860 zł	34 190,10 zł	8%	PHARMASWISS CZESKA REPUBLIKA S.R.O. / ROQRUM ROZT.DO WSTRZ. 0,01 G/ML 10 FIOL.A 5ML / 5909990812493 / 13975
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	31 657,50 zł	<b>xxxxx</b>	34 190,10 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 34 190,10

Słownie (zł): trzydzieści cztery tysiące sto dziewięćdziesiąt, 10/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 31 657,50

Słownie (zł): trzydzieści jeden tysięcy sześćset pięćdziesiąt siedem, 50/100

**PAKIET NR 403****Wadium: 42,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Thiopentalum dawka: 1000 mg postać: inj. iv. (proszek do p. roztworu) op./50,0 fiol.	op.	60	160,0000 zł	9 600,00 zł	172,8000 zł	10 368,00 zł	8%	PANPHARMA S.A. / TIOPENTAL PANPHARMA PR.DO SP.ROZTW.DO WSTRZ.DOŻ. 1 G 10 FIOŁ. / 5909991389277 / 14167
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	9 600,00 zł	<b>xxxxx</b>	10 368,00 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto):10 368,00

Słownie (zł): dziesięć trzysta sześćdziesiąt osiem, 00/00

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 9 600,00

Słownie (zł): dziewięć tysięcy sześćset, 00/100